
MSAB utser Kim Sjölund till ny CMO
 

MSAB, en global ledare inom kriminalteknik är glada över att kunna tillkännage
utnämningen av Kim Sjölund till ny Chief Marketing Officer (CMO), från och med den 1
november 2024. Med en lång meritlista från internationella företag inom teknik- och
industrisegment, inklusive Ericsson, Tetra Laval Group och NCC, tillför Kim en mängd
erfarenhet och expertis till MSAB-teamet.

  
"Vi ser mycket fram emot att välkomna Kim till ledningsgruppen på MSAB", säger Peter
Gille, VD för MSAB. "Hennes omfattande erfarenhet från globala teknikdrivna företag
kommer att hjälpa oss att driva tillväxt och öka vår marknadsandel. Kims vision och
erfarenhet av kommunikation kommer att stärka vårt varumärke hos våra målgrupper.
Vi tror också att hennes ledarskap kommer att inspirera vårt team på
marknadsavdelningen och stärka kontakterna med kunder och partners över hela
världen. Kims utnämning markerar ett viktigt steg framåt för MSAB när vi fortsätter att
förnya och leda inom den mobila kriminaltekniska industrin".
 
"Jag är glad över att bli en del av det globala MSAB-teamet och ser fram emot att öka
kännedomen om varumärket och stödja den globala försäljningen med innovativ och
konstruktiv marknadsföring. Världen av mobil kriminalteknik är både spännande och
krävande, och MSAB har varit en pionjär inom denna bransch. Jag är övertygad om att
min erfarenhet av internationella affärer och passion för att göra skillnad kommer att
bidra till MSAB:s fortsatta tillväxt", säger Kim Sjölund.
 
 
Om MSAB
MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila
enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande
myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de
facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering och
ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar kunder i
mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är noterat på
Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B. www.msab.com

 

http://www.msab.com/

